GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ


1) ÜRÜN GÜVENLİĞİ VE TEKNİK DÜZENLEMELER KANUNU TASLAĞI
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan yazıda; Avrupa Birliği’nin 2010 yılında yürürlüğe koyduğu ve üç parçadan oluşan yeni yatay mevzuatla CE işareti, onaylanmış kuruluşlar, akreditasyon, piyasa gözetimi ve denetimi (PGD) ile düzenlenmemiş alanda karşılıklı tanıma kurallarını düzenleyen kendi çerçeve mevzuatını esaslı bir şekilde değiştirdiği ifade edilmektedir. Bunun yanı sıra, 4703 sayılı “Ürünlere İlişkin Teknik Mevzuatın Hazırlanması ve Uygulanmasına Dair Kanun”un 10 yıllık uygulaması, özellikle PGD kurallarının ülkemizde etkin bir şekilde işletilmesinin ve Türk mallarının AB pazarında serbest dolaşımının önündeki engellerin niteliği ve çözümü konusunda ülkemize bir tecrübe kazandırması, gerek AB mevzuatındaki güncellemeler, gerekse ülkemizin deneyim ve ihtiyaçları göz önüne alınarak bu alanda karşılaşılan sorunların aşılması amacıyla 4703 sayılı Kanun’un yenilenmesi zorunluluğunu gerektirdiği ifade edilmektedir.

Yazıda devamla; Ekonomi Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü’nden alınmış olan yazıda, yukarıda bahsedilen gerekçelerden hareketle, Bakanlıkça 4703 sayılı Kanun’un yerine geçmek üzere “Ürün Güvenliği ve Teknik Düzenlemeler Kanunu Taslağı”nın hazırlandığı ve söz konusu taslağa http://www.ekonomi.gov.tr/index.cfm?sayfa=mustesarlikduyurulari&kat=CF80F66B-D8D3-8566-4520F1D9FC185C62&icerik=5ADE0DA7-0347-85A6-36D1189392B4B78E adresinden ulaşılabileceği bildirilmektedir. 

Bu itibarla, Ekonomi Bakanlığı’na iletilmek üzere, Taslağa ilişkin görüşlerinizin, ekte yer alan form aracılığıyla TİM’e iletilmek üzere 13 Mayıs 2013 Pazartesi günü mesai bitimine kadar Birliğimize  (Faks: 0.342.211 05 09 – 10  E-mail: gaibevrak@gaib.org.tr ) gönderilmesi rica olunur.
**************************************************
2) SUUDİ GIDA VE İLAÇ DAİRESİ YÖNETMELİĞİ
Ekonomi Bakanlığı’ndan alınan bir yazının ekinde yer alan; Suudi Arabistan’ın Ankara Büyükelçiliği tarafından T.C. Dışişleri Bakanlığı’na iletilmiş olan, Suudi Gıda ve İlaç Dairesi tarafından hazırlanan ve gıdalarda azami tarım ilacı miktarını belirleyen yönetmelik ekte sunulmaktadır.
****************************************************

3) KUZAY IRAK’A BİTKİSEL ÜRÜNLER İHRACATI
Erbil Ticaret Ataşeliği’nin yazısına atıfla, Ekonomi Bakanlığı’ndan alınan bir yazıda; Kuzey Irak Bölgesel Yönetimi (KIBY) Tarım ve Su Kaynakları Bakanlığı yetkilileri ile 5 Mayıs 2013 tarihinde gerçekleştirilen görüşme sonucunda, KIBY tarafından 2013 yılı için ekli listede yer alan ürünlere ilişkin olarak geçici ithalat yasağı uygulaması cihetine gidildiği belirtilmektedir.
**************************************************
4) YANYA VE ÇEVRESİNDEKİ YATIRIM İMKÂNLARI
Ekonomi Bakanlığı Serbest Bölgeler, Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürlüğü’nün bir yazısına atfen, Türkiye İhracatçılar Meclisi'nden (TİM) alınan yazıda; Dışişleri Bakanlığı'ndan edinilen bilgilere göre, Atina Büyükelçimiz Yunanistan’ın kuzeybatısındaki önemli merkezlerden biri olan Yanya ve çevresine bir ziyaret gerçekleştirmiş olup, söz konusu ziyaret esnasında yerel makamlarla görüşmeler gerçekleştirildiği belirtilmiştir. Bu kapsamda bahse konu ziyaret esnasında gündeme gelen hususlar ile Atina Büyükelçiliğimizin anılan bölge ile ilgili değerlendirmeleri aşağıda belirtilmektedir;
· Yanya ve çevresi turizm ve yatırım bakımından önemli fırsatlar sunmakta ve yerel makamlar ülkemizle ilişkilerin geliştirilmesine önem atfetmekte olup, bölgeye yatırım yapmak isteyebilecek firmalarımızın bilgilendirilmeleri yararlı olacağı,

· Yerel makamlar, turizm alanında anılan bölgeye yatırım yapmak isteyen Türk firmalarına her türlü kolaylığı göstermeye hazır olduklarını belirtmişlerdir.

· Büyük bir üniversiteye sahip olan Yanya; Igumenitsa’yla birlikte kuzeybatı Yunanistan’da batıya açılan en önemli kapı konumunda bulunmakta, yeni tamamlanan Egnatio otoyolu vasıtasıyla Selanik’e 2 saatte ulaşılabilmekte, keza bölgeye 3 km mesafede bir havaalanı bulunmakta, ayrıca civardaki Preveze, Parga, Igumenitsa, Meçova, Kalambaka, Tırhala, Korfu gibi merkezler Türk işadamlarına cazip imkanlar sunmaktadır.
· Şehrin kıyısında bulunduğu gölün diğer tarafındaki dağlık bölge, kayak pisti yapmaya müsait, uzun, ağaçsız ve kaliteli kar yapan alanlarıyla kış turizmine uygun bir bölgedir. Bölgede bağlantı yolları, elektrik, su, kanalizasyon gibi altyapı bağlantıları hazır olmakla birlikte dağ henüz yatırıma açılmış durumda olmayıp, üzerinde hiç otel bulunmamaktadır. Ancak yerel makamlar, ilgi duyulması halinde bu bölgeyi Türk yatırımcılara verebileceklerini ifade etmişlerdir.

· Diğer taraftan, Igumenitsa Limanı’nın yanında yer alan yaklaşık 150 yat kapasiteli, altyapısı gayet iyi gelişmiş durumdaki marinaların sahibi de yatırımcı aramaktadır.

· Atina Büyükelçimiz tarafından işadamlarımızın Yanya ve çevresine yatırım yapmak üzere yönlendirilmelerinin ve bu çerçevede turizme ağırlık verilmesinin faydalı olabileceği değerlendirmesinde bulunulmuştur.

*********************************************
5) KAZAKİSTAN MAKİNE PAZARINA GİRİŞ FIRSATI
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan yazıda; “Real Steel Kazakhstan” şirketi DEİK’e müracaat ederek, makine sektöründe faaliyet gösteren ve dış pazarlara açılmayı planlayan Türk firmaları ile işbirliği yapmak istediğini belirtmiştir. Kazakistan şirketinin teklif ettiği iş modeli, ürünlerin “endüstriyel hipermarket” konsepti ile çalışan satış alanında sergilenmesi ve üreticinin arzu ettiği süre zarfında potansiyel alıcılara sunularak, satışların yapılmasının öngörüldüğü ifade edilmektedir. İlki Almatı’da açılan hipermarkette gerekli altyapı, montaj ve servis hizmetleri ve birçok diğer olanaklar Real Steel firması tarafından sağlandığı, ürünlerin sergileneceği standların bedelsiz tahsis edileceği ve Real Steel firmasına verdiği hizmetlerin karşılığında satış hacmi üzerinden belli oranda (en fazla yüzde 10) komisyon ödeneceği bildirilmektedir. 

Yazıda devamla, Real Steel firması tanıtım sunumunun http://www.deik.org.tr/Contents/FileAction/3658 adresinde yer aldığı belirtilmekte olup, bahse konu işbirliği teklifini değerlendirmek ve detaylı bilgi almak isteyen firmalarımız Real Steel firması ile (Yetkili: Asel Anuarova, E-mail: manager.2@real-steel.kz , Tel: +7 72 73 11 09 47 (Dah. 102), Cep Tel: +7 701 666 69 17) iletişim kurabilirler. Firma yetkilisi Asel Anuarova’nın Türkçe bildiği belirtilmiştir. 
*******************************************************
6) UYGUR ÖZERK BÖLGESİ HEYETİ İLE TOPLANTI VE İKİLİ İŞ GÖRÜŞMELERİ
14 MAYIS 2013
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan bir yazıda; Çin Halk Cumhuriyeti Uygur Özerk Bölgesi’nden gelecek olan üst düzey bürokrat heyeti ile karşılıklı ticaret ve yatırım fırsatları hakkında görüş alışverişinde bulunmak üzere 14 Mayıs 2013 tarihinde, 14:30 – 16:00 saatleri arasında İstanbul TOBB Plaza’da ekte yer alan heyet üyeleri ile bir toplantının ve ikili iş görüşmelerinin düzenleneceği belirtilmektedir.

Yazıda devamla, ÇHC Hükümetince 14 Mart 2011 tarihinde yürürlüğe konulan ve 2011-2015 yıllarını kapsayan 12. Beş Yıllık Kalkınma Planına göre doğu ve batı eyaletleri arasında gelir farkını azaltmak amacıyla görece az gelişmiş batı eyaletlerine yönelik özel bir kalkınma stratejisinin uygulanmaya başlanmış olduğu, batı eyaletlerine yönelik kamu harcamalarının ve yatırımların arttırılmasının planlandığı ifade edilmektedir. Bu nedenle Urumçi’de kurulacak Türk Sanayi Bölgesinin, ihracatçı firmalarımız açısından Çin’in batı eyaletlerine ve Orta Asya pazarına erişim açısından önemli bir giriş kapısı olduğu değerlendirilmektedir. Ayrıca, Singapur ve Fransa gibi Çin ile ticaretini arttıran birçok ülkenin pazara giriş stratejisi olarak Çin’in farklı eyaletlerinde Sanayi Bölgeleri kurduğu bilinmekte olup, bu bağlamda Urumçi’de potansiyel yatırım bölgesi olarak tespit edilen Guanquanbao Sanayi Bölgesinde yatırım yapmaya ilgi duyabilecek girişimcilerimizin söz konusu toplantıya katılmasının önem arz ettiği bildirilmektedir. 

Anılan etkinliğimize katılmayı düşünen firmalarımızın en geç 14 Mayıs 2013 saat 12:00’ye kadar DEİK’e (Adem Kula, Tel : 0 212 339 50 83, Faks: 0 212 270 37 84, E-posta : akula@deik.org.tr ) katılım teyidi vermeleri gerekmektedir.
*****************************************

7) ULAN BATOR/ MOĞOLİSTAN İŞADAMLARI HEYETİ
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan yazıda; Türk Hava Yolları, Moğolistan'ın başkenti olan Ulan Bator'a yeni hat açtığı ve uçuşlara başladığı belirtilmektedir. Bu vesile ile THY ile yapılan protokol çerçevesinde azami 40 işadamımız ile birlikte 24 - 27 Haziran 2013 tarihleri arasında Ulan Bator'a yönelik işadamları heyetinin gerçekleştirileceği ifade edilmektedir.

Yazıda devamla, işadamları heyetine; elektrikli cihazlar, çikolata, şekerli mamuller ve pastacılık ürünleri, çeşitli inşaat malzemeleri, sabun ve deterjanlar, ayakkabı ve deri, petrol bazlı yağlar, çeşitli motorlu taşıtlar, tekstil ve konfeksiyon ürünleri, inşaat ve makine aksamları sektöründe faaliyet gösteren ve uluslararası standartlara uygun ürünleri imal ve ihraç eden firmaların katılımlarında fayda görüldüğü bildirilmektedir.

Bu çerçevede heyete katılmak isteyen üyelerimizin www.tim.org.tr adresinde yer alan başvuru formunu eksiksiz doldurarak, en geç 07 Haziran 2013 Cuma günü mesai bitimine kadar isilerdogan@tim.org.tr e-posta adresine göndermeleri; organizasyon kapsamındaki uçak bileti, ikili görüşmeler ve transfer giderlerinin karşılanmasını teminen firmalarımızın, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Vakıfbank Şirinevler Şubesi (Iban No : TR93 0001 5001 5804 8000 9634 35), Swift Kodu: TVBATR2A Avro hesabı'na 750.- Avro avans (katılımcının iptal etmesi durumunda iadesiz) ödeme yapmaları ve ilgili banka dekontunu erkanbayram@tim.org.tr e-posta adresine iletmeleri gerekmektedir.
**********************************************
8) TÜRKİYE-ALMANYA 21.DÖNEM TARIM YÜRÜTME TOPLANTISI
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü’nün yazısına atfen, Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan yazıda; Türkiye ile Almanya arasında imzalanan Tarımsal İşbirliği Anlaşması çerçevesinde yıllık olarak yapılan Tarım Yürütme Komitesi (TYK) 21.Dönem Toplantısı’nın, Müsteşarımız Sayın Vedat MİRMAHMUTOĞULLARI eş başkanlığında 13 Haziran 2013 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilmesinin planlandığı belirtilmiştir.
Bu çerçevede, TİM’e iletilmek üzere, bahse konu ülkede ihracatçılarımızın karşılaştıkları sorunlar ile anılan toplantı esnasında gündeme getirilmesinde fayda görülen hususlara ilişkin bilgilerin (ekte yer alan form aracılığıyla) en geç 10 Mayıs Cuma günü mesai bitimine kadar Birliğimize  (Faks: 0.342.211 05 09 – 10  E-mail: gaibevrak@gaib.org.tr ) gönderilmesi rica olunur.
*********************************************
9) 2013 TÜRK GÜMRÜK TARİFE CETVELİ
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nın yazısına atfen Ekonomi Bakanlığı’ndan alına yazıda; 2013 yılı Türk Gümrük Tarife Cetveli’nin (TGTC) 30.12.2012 tarih ve 28513 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmesi sonrasında yer fıstığının tarife sınırlandırılması ve dolayısıyla gümrük uygulamaları açısından Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’na intikal eden muhtelif sorunların çözümüne yönelik olarak TGTC’de değişiklik öngören kararname taslağı hazırlandığı belirtilmektedir.
Bu çerçevede, ekte yer alan bahse konu taslağa ilişkin görüşlerinizin Ekonomi Bakanlığı’na iletilmek üzere en geç 10 Mayıs Cuma günü saat 10:00’a kadar Birliğimize  (Faks: 0.342.211 05 09 – 10  E-mail: gaibevrak@gaib.org.tr ) gönderilmesi rica olunur.
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